様式第(1)
                                    　 年      月      日

公益社団法人 日本放射線技術学会 九州支部
選 挙 管 理 委 員 会  御中

                                    氏名                            印

 [2025・2026]年度  役員立候補届（             ）

公益社団法人 日本放射線技術学会九州支部 運営細則第９条および役員選出規定に基づき下記のとおり立候補致したくお届けします。

記

	候 補 役 員 名
	［2025・2026］年度（                 ）

	候 補 者 氏 名

	会  員  番  号

	勤 務 先
	名    称

所 在 地

	〒

	電    話

                                  （内線            ）

	添  付  書  類
	（１）候補者の履歴書（別紙書式）
（２）候補者の抱負（支部長、監事候補のみ提出）
      Ａ４判  ６００字以内

[注記]
（ 　　 ）内に支部長、監事のいずれかを記入して下さい。

様式第(2)
	履        歴        書

	ふ り が な
氏  名

	性 別
	男 ・ 女
	生  年
月  日
	大正
昭和   年    月    日

	現住所
	〒

本 籍 地

	〒

	会員番号

	年 月 日
	履    歴    事    項

	(1)学  歴（最終）

(2)職  歴

(3)学会歴

	年 月 日
	賞                罰

     上記のとおり相違ありません。
              年    月    日
                                      氏  名                             印

様式第(3)

                                     年      月      日

公益社団法人  日本放射線技術学会 九州支部
選 挙 管 理 委 員 会  御中

                              推薦者氏名                            印
                                    　（会員番号                    ）

 [2025・2026]年度  役員候補者推薦届（             ）

公益社団法人 日本放射線技術学会九州支部 運営細則第９条および役員選出規定に基づき下記のとおり推薦致したくお届けします。

記

	候 補 役 員 名
	［2025・2026］年度（                 ）

	候 補 者 氏 名

	会  員  番  号

	勤 務 先
	名    称

所 在 地

	〒

	電    話

                                 （内線            ）

	添  付  書  類
	（１）候補者の同意書（別紙書式）
（２）候補者の履歴書（別紙書式）
（３）候補者の抱負（部会長、監事候補のみ提出）
      Ａ４判  ６００字以内
（４）推薦者の推薦理由書
      Ａ４判  ６００字以内

[注記]
（ 　　 ）内に支部長、監事のいずれかを記入して下さい。
様式第(４)

                                         年      月      日

公益社団法人  日本放射線技術学会 九州支部
選 挙 管 理 委 員 会  御中

                                         氏名                            印

 [2025・2026]年度  役員候補者推薦届に対する同意書

［2025・2026］年度  役員候補者として推薦を戴きました。ここに、その推薦をお受けし同意致します。